

IX kadencja



# **KANCELARIA SEJMU**

## **Biuro Komisji Sejmowych**

### **PEŁNY ZAPIS PRZEBIEGU POSIEDZENIA**

- **KOMISJI NADZWYCZAJNEJ**  
**DO SPRAW ZMIAN W KODYFIKACJACH**  
**(NR 33)**  
z dnia 27 października 2022 r.



---

## Pełny zapis przebiegu posiedzenia

### Komisji Nadzwyczajnej do spraw zmian w kodyfikacjach (nr 33)

27 października 2022 r.

Komisja Nadzwyczajna do spraw zmian w kodyfikacjach, obradująca pod przewodnictwem posła **Piotra Saka (PiS)**, przewodniczącego Komisji, rozpatrzyła:

**– wniosek o skierowanie do Podkomisji stałej do spraw nowelizacji prawa cywilnego rządowego projektu ustawy o zmianie ustawy – Kodeks postępowania cywilnego oraz niektórych innych ustaw (druk nr 2650).**

W posiedzeniu udział wzięli pracownicy Kancelarii Sejmu: **Agnieszka Grybska, Sylwia Łaska** – z sekretariatu Komisji w Biurze Komisji Sejmowych; **Łukasz Nykiel, Piotr Podczaski** – legislatorzy z Biura Legislacyjnego.

#### **Przewodniczący poseł Piotr Sak (PiS):**

Dzień dobry. Witam serdecznie na posiedzeniu Komisji Nadzwyczajnej do spraw zmian w kodyfikacjach.

Zgodnie z porządkiem obrad mamy dziś rozpatrzeć wniosek o skierowanie do podkomisji stałej do spraw nowelizacji prawa cywilnego rządowego projektu ustawy o zmianie ustawy – Kodeks postępowania cywilnego oraz niektórych innych ustaw.

Witam serdecznie wszystkich posłów oraz przedstawicieli ministerstwa. Chciałbym stwierdzić, że jest kworum. Proszę oczywiście o podpisanie się na liście. Dotychczas byli tylko posłowie koalicyjni, ale na szczęście przybyli też posłowie opozycji. Miałem obawy, że może ignorują lub bojkotują posiedzenie, ale jak zwykle gorliwie wykonują swój mandat poselski, z wielką swadą i zaangażowaniem. Bardzo serdecznie dziękuję za obecność.

Przechodzimy do rozpatrzenia wniosku. Propozycja, którą przygotowałem wraz z prezydium, jest taka, aby skierować tenże projekt do podkomisji stałej. Czy jest głos sprzeciwu? Nie słyszę. Kierujemy projekt do podkomisji.

Bardzo serdecznie dziękuję za udział i aktywność. Życzę miłego dnia. Zamykam posiedzenie.